de iniciativa na propositura do projeto de Lei, uma vez que todas as competências foram respeitadas.

Pelos estudos realizados pela presente comissão vale ressaltar que os repasses se darão nos seguintes 
montantes:

Fundo Municipal de Saúde (FMS) R$ 28.083.000,00 (vinte e oito milhões e oitenta e três mil reais);

PRAÇA SÃO FÉLIX, N°20,1° ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE
CEP: 55665-000 FONE; (81) 3743-1144

ÍSI ^nj, Câmara Municipal de Camocim de São Félix

Resultado da votação
Votação do Parecer de n» 017/2025 da Comissão de 

Orçamento e Finanças, referente ao Projeto de Lei de n

[...]

Votos favoráveis; 
Votos contrários; 
Abstenções;

8
2
0

Total: 10

Legisla+ 06/11/2025 11:17-Página 1

C AM ARA M U N IC IPA L DE C A M O C IM  DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

Fundo Municipal de Assistência Social (FMAS) 4.046.000,00 (quatro milhões e 
quarenta e seis mil reais).

Ao analisar o projeto de lei, sob o aspecto legal, bem como em uma análise perfunctória dos 
dados contábeis, portanto este projeto se encontra em condições de ser aprovado sem infringir o 
ordenamento jurídico financeiro vigente. ^  |  |  ^